
 
 

Mimořádná zpráva ze senátu ze dne 22.4.2008 
 
 
Předseda senátu DIFA JAMU  doc. Mgr. Jan Kolegar obdržel 21.4. od Mgr.Aleše 
Bergmana, Ph.D. níže uvedenou zprávu. 
 
 
Vážený pane předsedo Akademického senátu DiFa JAMU. Po zvážení všech okolností, 
souvisejících s mým členstvím v senátu a zároveň přijetím kandidatury na funkci děkana 
DiFa, který je tímto senátem volen, rozhodl jsem se odstoupit z funkce senátora. Moje 
rozhodnutí je motivováno snahou po umožnění co nejširšího názorového spektra volících 
senátorů, kde bych svou nepřítomností při volbě, jako její kanditát, ubral jeden platný volební 
hlas. Další případné práce v senátu ve prospěch naší fakulty v budoucnu se tímto, 
samozřejmě, nezříkám. S pozdravem.  

 
Zpráva byla odeslána pomocí webmail.jamu.cz 
 
 
Tentýž den  předsedovi senátu Mgr. Aleš Bergman PhD. osobně potvrdil. 
 
Předseda senátu obeslal mailovou zprávou  senátory s informací s odstoupením senátora 
Bergmana a s žádostí o potvrzení kooptace dalšího v pořadí – prof. Niky 
Brettschneiderové - metodou per rolam. 
Senátoři souhlasili jednomyslně s kooptací a dnem 22.4. 2007 se prof. Brettschneiderová 
stala senátorkou za pedagogy v Akademickém senátu DIFA JAMU. 
 
 

Doc. Mgr. Jan Kolegar 
Předseda AS DIFA JAMU 


